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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421501R

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit D-Y MAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.6, Rruga Hysem 
Myshketa, objekt me nr pasurie 3/570, zona kadastrale 8513, 
Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe 

jashte vendit. Formim profesional per deget karpentier, 
hekurkthyes, murator, pllakashtrues, suvatime, marangoz. 
Pergatitje dhe lidhje heukuri, kalluperi, murature guri, tulle, 
suvatime, hidroizolime, termoizolime. Shtrim dhe veshje me 
pllaka, montim dyer dritare, punime me kartonxhes. Lyerje 
ambiente te brendshme dhe fasada, sherbime te te gjitha 
llojeve. 
Roland Lumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2021                Deri: 12/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R.R.Costruzioni
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D-Y MAX
E-Mail: deklarimeelektronike@outlook.com  
Telefon: 0693327930  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-040526-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047437-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.12.2018 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, sherbime, ndertimi, kalluperi, 
pergatitje dhe lidhje hekuri, murature guri, tulle, suvatime, hidroizolime, termoizolime. 
Shtrim dhe veshje me pllaka, montim, dyer, dritare, punime me kartonxhes. Lyerje 
ambiente te brendhsme dha fasada etj. ")          u be            ("Sherbim dhe ndermjetesim 
ne tregun e punes brenda dhe jashte vendit. Formim profesional per deget 
karpentier, hekurkthyes, murator, pllakashtrues, suvatime, marangoz. Pergatitje dhe 
lidhje heukuri, kalluperi, murature guri, tulle, suvatime, hidroizolime, termoizolime. 
Shtrim dhe veshje me pllaka, montim dyer dritare, punime me kartonxhez. Sherbime 
te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Lyerje ambjentesh te brendshme dhe fasada, 
etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079567-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.01.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbim dhe ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte 
vendit. Formim profesional per deget karpentier, hekurkthyes, murator, pllakashtrues, 
suvatime, marangoz. Pergatitje dhe lidhje heukuri, kalluperi, murature guri, tulle, 
suvatime, hidroizolime, termoizolime. Shtrim dhe veshje me pllaka, montim dyer dritare, 
punime me kartonxhez. Sherbime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. Lyerje 
ambjentesh te brendshme dhe fasada, etj. ")          u be            ("Sherbim dhe 
ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte vendit. Formim profesional per 
deget karpentier, hekurkthyes, murator, pllakashtrues, suvatime, marangoz. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45391B-F720-4A0E-8467-4A347BEBDF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6C6D01-042E-497B-A4FB-FE9FB25EE410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC16AFA2-DE1E-4135-92DE-9C5E5181215F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752E81FF-26FE-4C51-ABB0-F107AED28FB7
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Pergatitje dhe lidhje heukuri, kalluperi, murature guri, tulle, suvatime, hidroizolime, 
termoizolime. Shtrim dhe veshje me pllaka, montim dyer dritare, punime me 
kartonxhes. Lyerje ambiente te brendshme dhe fasada, sherbime te te gjitha llojeve. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105150-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 15.02.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671826-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
11.03.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Maksim Myftaraga ne favor te ortakut Ymer Nurka. Ndyshim  administratori. 
Largimi i Maksim Myftaraga dhe emerimi i Ymer Nurka  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Myftaraga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Nurka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymer Nurka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ymer Nurka")                      Nga data "11/03/2021             
Ne daten "11/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Maksim Myftaraga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688433-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3CD8C1-A3FC-4F70-9730-5A3DDCB5CFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E2F33F-058C-4123-9E3C-FCF7BE91486B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445AF67D-FCF2-4805-AE05-D37EB6718606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C662B-9043-4FA4-8909-E3DDEA93781B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C529CFF-7D13-420B-BB21-2234DE15BE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518DC7CF-C392-4C45-AF3F-6E032D974C88
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.454 rep., nr. 106  kol., datë  15.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
15.04.2021ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ymer 
Nurka në favor të R.R.Costruzioni. Ndryshim admnistratori, largimi I Ymer Nurka dhe 
emërimi i Roland Lumi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ymer Nurka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("R.R.Costruzioni ")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Lumi")                      Nga data "12/03/2021             
Ne daten "12/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Ymer Nurka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B250C1A5-0771-44C5-98F2-C5A1223680BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61941B42-4334-4E9D-9C8E-FA143E217BE9

